
 

Година XLI – Број 6. ТЕМЕРИН  03. МАЈ  2008. Примерак 30,00 динара

23. 

На основу члана 26.Закона о локалним изборима ('' Службени гласник РС '' број 
129/2007) Општинска изборна комисија дана 03.05.2008. доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР
  ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

03.05.2008.
  

Утврђује се Збирна Изборна листа за избор одборника  у Скупштину општине Темерин, и то:

1.СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

1. Стојан Тинтор, 29.06.1955.,дипл.инг.ел., Темерин, Гаврила Принципа 69
2. Ненад Дуновић, 13.11.1964. ел.техничар, Бачки Јарак, Моше Пијаде 37
3. Ненад Љубичић, 30.06.1973. ел.техничар, Темерин Дожа Ђерђа 116
4. Јадранка Ковачевић, 01.01.1966., ек.за трж.послове, Темерин, Дожа Ђерђа 93
5. Слободан Ђукић, 22.10.1953.металобрусач, Темерин, Вука Караџића 15
6. Борислав Брковић 02.04.1969.ел.техничар, Сириг, Милана Рељина 50
7. Драган Кубет, 30.08.1972.угоститељ, Темерин, Жарка Зрењанина 100
8. Душана Јерковић, 10.08.1985. студент хемије, Бачки Јарак, Цара Лазара 45
9. Миливој Бабић, 28.04.1957. гимназија, Бачки Јарак, Цара Лазара 40
10. Милан Мандић, 25.11.1949. машинбравар, Бачки Јарак Војводе Мишића 10
11. Чедомир Јанковић, 16.02.1984. инж.економије, Темерин,Бранка Ћопића 31
12. Љубица Мијанић, 01.02.1966. трговац, Темерин, ЈНА 165
13. Милан Топић, 12.03.1955.возач, Темерин, Гусман Јожефа 2
14. Станислав Чонтош, 31.12.1982. угоститељ, Темерин, Бем Јожефа 52
15. Владо Карановић, 10.05.1966. дипл.агроном, Бачки Јарак, Марка Орешковића 25
16. Снежана Трбојевић, 26.02.1961. мед.сестра, Сириг, Петра Кочића 22
17. Срђан Муратовић, 04.11.1978. ветер.техн. Бачки Јарарк, Виноградска 74
18. Имре Пете, 26.04.1957. маш.техничар, Темерин, Соње Маринковић 32
19. Златко Шешум, 26.01.1962. пензионер, Темерин, Народног Фронта 90
20. Јована Егељић, 14.05.1984. студен машинства, Темерин, Дрварска 10
21. Горан Косјерина, 23.11.1972. бравар, Бачки Јарак, Партизанска 14
22. Миле Јанковић, 28.01.1965.дипл.инж.менаџ. Темерин, Косте Нађа 10
23. Радован Милиновић, 26.10.1976. радник, Темерин, Новосадкса 102
24. Тривуна Савић, 09.01.1955. радник, Бачки Јарак, Железнички чвор 22

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 2

25. Зоран Давидовић, 12.05.1944. инж.орг.рада, Темерин, Петра Драпшина 124
26. Мићо Стојић, 01.09.1957. магационер, Темерин, Ракоци Ференца 88
27. Далибор Којић, 15.02.1977. пензионер, Темерин, Сечењи Иштвана 1
28. Стојанка Гаврић, 18.07.1958. домаћица, Темерин, Народног Фронта 93
29. Милорад Лемић, 19.06.1948. дипл.економиста, Темерин, Цара Душана Б-2/16
30. Љубомир Марић, 06.031957. машин.техн. Сириг, Иве Лоле Рибара 17
31. Сузана Вујић, 28.12.1981. дипл.географ, Темерин, Клапка Ђерђа 27
32. Слађана Чомић, 14.04.1971. инж.ЗОП-а Сириг, Фрушкогорска 11
33. Снежана Ласица, 26.01.1981. дипл.екон. Темерин, Народног Фронта 238

2. ГРУПА ГРАЂАНА ''ЗА ПРОСПЕРИТЕТ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН''

1. Драган Родић, 12.07.1955. дипл.инг.машинства, Бачки Јарак, Дрварска 72
2. др Горица Бањац, 17.10.1968. лекар, Бачки Јарак, Цара Лазара 87
3. Симо Росић, 03.06.1961. радник, Бачки Јарак, Железничка 36
4. Радислав Васиљевић-Радица, 20.06.1958. маш.техничар, Бачки Јарак, Симе Шолаје 36
5. Зоран Лисица-Лијо, 03.05.1965.возач, Бачки Јарак, Цара Лазара 74
6. Горан Лукач, 07.01.1961. привредник, Бачки Јарак, Дрварска 55
7. Вера Бјељац, 13.07.1960. васпитач, Бачки Јарак, Новосадска 17
8. Недељка Вишекруна- Нела, 18.03.1956. радник, Бачки Јарак, Мике Боснић 15
9. Љиља Тица, 10.04.1959. комерц.теничар, Бачки Јарак, Блок 20,Петра Кочића
10. др  Даница  Кириџић,  01.04.1959.  прим.др.спец.опште  медицине,  Темерин,  Петра

Драпшина 106
11. Ђорђе Станивук, 08.02.1959. маш.техничар, Темерин, Гаврила Принципа 116
12. Драгољуб Томишић, 22.04.1960. предузетник, Темерин, Петра Драпшина 80
13. Милорад  Грабеж-Мимо, 03.03.1979. маш.техничар, Темерин, Ђуре Јакшића 76
14. Срђан  Грујичић-Срђо, 09.05.1985. радник, Темерин, Гаврила Принципа 70
15. Владимир Радић, 14.10.1968. инж.металургије, Темерин, Новосадска 117
16. Михајло Миловић-Мики, 10.09.1957. економиста, Темерин, Петра Драпшина 24
17. Ђуро Станић, 09.08.1932. пензионер, Темерин, Новосадска 96
18. Вила Дробац, 10.05.1959. дипл.правник, Темерин, Николе Тесле 4
19. Бранислав Грујичић, 16.03.1967. маш.техничар, Темерин, Барањи Кароља 29
20. Милан Поповић, 09.11.1952. угоститељ, Темерин, Светог Николе 5
21. Биљана Дошен, 05.08.1962. економиста, Темерин, Цара Душана 2
22. Тамара Узелац, 06.03.1982. професор географије, Темерин, Народног Фронта 131
23. Војислав Гајић, 13.05.1954. предузетник, Темерин, Народног Фронта 2а
24. Милан Вретунић – Лиџо, 14.07.1951. радник, Темерин, Вељка Влаховића 10
25. Младен Говедарица, 15.02.1941. дипл.економиста, Темерин, Сирмаи Кароља 25
26. Љиљана Марић, 14.08.1968. дипл.економиста, Темерин, Кодаљ Золтана 3
27. Радослав Дринић, 20.03.1955. инжењер, Темерин, Васе Стајића 19
28. Вида Мисирача, 29.10.1960. трговац, Темерин, Народног Фронта 283
29. Властимир Ковачић-Власто, 20.10.1965. дипл.инг.машинства, Сириг, Карађорђева 14
30. Ђорђе Дивљан, 21.09.1954. економиста, Сириг, Фрушкогорска 17
31. Јелена Бошковић, 02.09.1997. економиста, Сириг, Вука Караџића 3
32. Здравко Бикић, 06.04.1957. земљорадник, Сириг, Бранка Радичевића 13
33. Ковиљко Шуњка, 03.01.1965. агроном, Сириг, Краља Петра 13



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 3

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ

1. Томислав Барна, 12.09.1960. доктор ветеринарске медицине, Темерин, Новосадска 120/1
2. Марко Вулић, 12.09.1978. студент пољопр.факултета, Темерин, Барањи Кароља 019
3. Ласло Хајду, 07.08.1956. доктор медицине, Темерин, Моше Пијаде 23
4. Јасмина Дејановић, 16.07.1972. васпитачица, Бачки Јарак, Новосадска 136
5. Гојко Томић, 19.06.1950. комерцијалиста, Бачки Јарак, Младена Стојановића 35
6. Владислав Цапик, 15.05.1968. трговац, Сириг, Мајевичка 8
7. Душан Рујевић, 16.11.1955. пензионер, Бачки Јарак, Новосадска 130
8. Даница Шкријељ, 21.09.1957. професор књижевности, Темерин, Јожеф Атиле 1/1
9. Драгић Томић, 30.03.1981. инж.менаџмента, Темерин, Новосадска 347
10. Магдолна Сакал, 17.10.1965. маш.техничар, Темерин, Перцелова 63
11. Владислав Зекић, 06.11.1973. др.пољ.наука-агроекономиста, Темерин, Ј.Ј.Змаја 50/2
12. Бела Палинкаш, 14.08.1981. молер, Темерин, Борис Кидрич 31
13. Ивана  Јерков, 06.09.1985. студент ПМФ, Темерин, Вука Караџића Л3/3
14. Чаба Коханец, 08.11.1980. молер, Темерин, Пролетерска 28
15. Милена Вуксан, 13.10.1981. студент, Темерин, Димитрија Туцовића 19
16. Јожеф Брежњак 10.05.1965. комерцијалста, Сириг, Дунавска 2
17. Ката Радонић, 08.05.1952. месар, Сириг, Милана Рељина 8
18. Мирослав Монар, 09.07.1980. дипл.инг.пољопривреде, Темерин, Барањи Кароља 71
19. Зоран Стипановић, 05.06.1967. приватни предузетник, Темерин, Народног Фронта 147
20. Весна Зорић, 23.02.1979. васпитач, Темерин, Милоша Обилића 10
21. Дамир Каран, 22.10.1978. маш.техничар, Темерин, Прве пролетерске дивизије 18
22. Душан Грубор, 30.03.1963. маш.техничар, Темерин, Новосадска 209

4. MAGYAR KOALICIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN,  МАЂАРСКА КОАЛИЦИJА – 
    ИШТВАН ПАСТОР

1. Бела Чорба, 26.07.1950.,  виши лектор, Темерин, Народног Фронта 227
2. Михаљ Матушка, 15.09.1943., лекар специјалиста, Темерин, Шајкашког парт. одреда 8
3. Андраш Густоњ, 20.07.1962., новинар, Темерин, Ракоци Ференца 104
4. Габријела Сабо, 18.05.1969., новинар, Темерин, ЈНА 107
5. Ференц Дујмовић, 09.05.1950., професор универзитета, Темерин Кодаљ Золтана 11
6. Иштван Адам, 01.11.1961., пољ. техничар, Темерин ЈНА 130
7. Јанош Душа, 06.02.1953., дипл.инг. агрономије, Темерин, ЈНА 40
8. Тибор Пушкаш, 18.04.1954., службеник, Темерин, Новосадска 354
9. Изабела Урбан, 01.09.1959., васпитачица, Темерин, Гусман Јожефа 21
10. Шандор Балог, 06.05.1953., комунални редар, Темерин, Новосадска 436
11. Ибоља Новак, 06.10.1950., грађевински техничар, Темерин,Народног Фронта 2/3
12. Роберт Пастор, 22.03.1967., металостругар, Темерин, Народног Фронта 53
13. Ласло Вереш, 08.11.1958., земљорадник, Темерин, Дожа Ђерђа 33
14. Марија Гриса, 05.03.1954., књиговођа, Темерин, Новосадска 252
15. Илона Беквалац, 07.03.1955., фирмописац, Темерин, Новосадска 415
16. Винце Пастор, 10.09.1953., аутолимар, Темерин, Новосадска 601



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 4

5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА  ПАРТИЈА СРБИЈЕ-ЗОРАН СВИТИЋ

1. Зоран Свитић, 09.05. 1960., дипл.инж.агроек., Темерин, Кошут Лајоша 29/а
2. Весна Вајагић, 20.08.1960., васпитачица, Бачки Јарак, Железничка 27
3. Олга др Пекез, 22.03.1950., лекар.спец. здравств.менаџм., Темерин, Новосадска 229/1
4. Милан Кешељ, 21.01.1952., предузетник, Сириг , Вука Караџића 39
5. Драгомир Кљајић, 08.03.1941., пензионер, Бачки Јарак, Цара Лазара бр. 60
6. Никола Ембер, 11.08.1969, дипл.инж.маш. Темерин, Народног Фронта 9
7. Стеван Томић, 03.01.1955., економиста-предузетник, Темерин, И.Г.Ковачића бр. 45
8. Стево Попадић, 02.08.1951., економиста-предузетник, Темерин, Петефи Шандора 51
9. Драган Коџо, 18.12.1960., РТВ механичар, Бачки Јарак, Симе Шолаје 3
10. Зоран Пекез, 29.08.1963., економиста,  Темерин, Ђ.Јакшића 13
11. Душанка Трбојевић, 24.03.1950., просветни радник, Темерин, Цара Душана 4/19
12. Радослав Момчиловић, 02.11.1946., социјални радник, Сириг, Новосадска 22/10
13. Бранислав Петковић, 04.09.1977., електротехничар, Бачки Јарак, Здравка Челара 65
14. Бранко Јелић, 16.07.1983., студент, Темерин, Новосадска 336
15. Миња Ђулибрк, 24.06.1987., студент, Темерин, Пап Пала 17
16. Јован Јањић, 20.11.1987., студент, Темерин, Ковач Антала. 14
17. Славко Тодоровић, 18.01.1978., електротехничар, Сириг, ЈНА 39
18. Милош Николић, 02.04.1958., дипл.инж. агроек., Бачки Јарак, Славка Родића 16
19. Грубор Стевица, 22.06.1971., аутоелектричар, Бачки Јарак, И.Л.Рибара 76
20. Недељко Вукотић, 03.12.1946., пензионер, Бачки Јарак, Симе Шолаје 37
21. Чедомир Карагаћа, 02.09.1956., пензинер, Темерин, Гаврила Принципа 104
22. Босиљка Бувач, 01.07.1960., банкарски службеник, Темерин, Жарка Зрењанина 70
23. Мирко Гвозденовић, 16.01.1961., саобраћајни техничар, Темерин, Новосадска 66

6. ПСС-БОГОЉУБ КАРИЋ-ПУПС

1. Миломир Радић, 06.10.1970., професор географије, Темерин, ЈНА 97
2. Валентина Гашовић, 21.03.1964., дипл.правник, Темерин, Ракоци Ференца  72
3. Драгомир Росић, 29.08.1979., дипл. економиста, Бачки Јарак, В.Влаховића  58
4. Петар Вујић, 17.10.1977., дипл.инг.електротехнике, Темерин, Ђуре Јакшића 29
5. Никола Шаренац, 02.12.1985., електротехничар, Сириг, Д. Обрадовића 7
6. Мирјана Јосиповић, 28.01.1977., професор енглеског језика, Бачки Јарак, Цара Лазара 33
7. Горан Рашевић, 10.12.1979., апсолвент економије, Темерин, Васе Стајића 8
8. Весна Малбаша, 05.12.1983.,  студент агроекономије, Темерин, Васе Стајића 2А
9. Немања Кошевић, 28.10.1978., апсолвент грађевине, Темерин, Ђуре Јакшића 20
10. Слађан Накић, 30.06.1970., радник, Темерин, Васе Стајића  21
11. Радмила Перишић, 24.04.1980., трговац, Темерин, С.Илије 16
12. Борислав Васиљевић, 04.09.1956., дипл.инг.пољопривреде, Бачки Јарак, М.Орешковића 5
13. Ђуро Катић, 18.08.1970., електротехничар, Сириг, Гаврила Принципа 29
14. Гордана Шарић-Кењало, 31.01.1984.,  апсолвент историје, Темерин, Ј.Ј.Змаја 24/8
15. Далибор Тот, 14.10.1979., техничар друм.саобраћаја, Темерин, Сиришка 47
16. Сања Топић, 01.03.1986., студент економије, Бачки Јарак, Новосадска 115
17. Зоран Вигњевић, 26.12.1982., студент ветер.медицине, Темерин, Гаврила Принципа 101
18. Радомир Давидовић, 24.08.1937.,  пензионер, Темерин, П.Драпшина 126



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 5

19. Јован Миливојевић, 26.10.1935., пензионер, Бачки Јарак, Омладинска 13
20. Драгица Копитовић, 16.07.1941., пензионер, Темерин, Димитрија Туцовића 5
21. Шандор Фабијан, 03.07.1949., пензионер, Темерин,  С.Д.Бабе 22
22. Зоран Марић, 13.03.1956., службеник, Темерин, Народних Хероја 28 

7. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, НОВА СРБИЈА – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА

1. Милан Радовић, 22.03.1959., радник, Темерин, Жарка Зрењанина 67
2. Љупко Тодоровић, 02.05.1962., машински инжењер, Темерин, Кошут Лајоша 29
3. Слободан Томић, 21.03.1965., дипл.економиста, Темерин, Петра Драпшина 74
4. Елизабета Врховац Маринковић, 06.06.1961.,  лекар, Темерин, Ракоци Ференца 172
5. Владимир Пајчин, 01.03.1967., инжењер пољопривреде, Бачки Јарак, Иве Андрића 6
6. Бошко Гроздић, 23.10.1980., приватни предузетник, Темерин, Шајкашког  Парт.Одред. 2
7. Славица Гогић, 16.02.1958., службеник, Темерин,  Цара Душана Б2/9
8. Сандра Јурић, 13.10.1975., економиста, Бачки Јарак, Партизанска 29
9. Милан Тепић, 14.05.1968., приватни предузетник, Темерин, Новосадска 675
10. Владица Радовановић, 06.06.1965., службеник, Сириг, Дрварска 7
11. Вељко Велемир, 21.01.1965., пензионер, Бачки Јарак, Мике Боснића 7
12. Вукосава Лончар, 13.03.1963., професор географије, Темерин,  Гаврила Принципа 106
13. Оливера Грбић, 05.04.1966. дипл.правник, Бачки Јарак, Николе Тесле 28                                           
14. Драган Китић, 24.02.1963., дипл.инг.саобраћаја, Темерин, Липе 11А
15. Горан Ђукић, 13.08.1981., угоститељски радник, Темерин, Стевана Д.Бабе 10
16. Десанка Гаковић, 28.08.1947., пензионер, Темерин, Ружа 27
17. Родољуб Тица,12.09.1955., пензионер, Бачки Јарак, И.Л.Рибара 126
18. Симо Марковић, 19.01.1964., радник Темерин, Прве Пролетерске Дивизије 47
19. Радослав Граховац, 13.01.1971., професор књижевности, Бачки Јарак, Николе Тесле 9
20. Александра Вишекруна, 21.02.1982., економиста, Бачки Јарак, Мике Боснића 15
21. Милош Бараћ, 20.10.1957., радник, Сириг, Николе Тесле 24
22. Мирко Јанковић, 13.10.1967., радник, Темерин, Новосадска 92
23. Драгана Латиновић, 11.09.1974. техничар хортикултуре, Сириг, Ђуре Даничића 2
24. Славко Врховац, 21.11.1959. дипл.инжењер пољопривреде, Темерин,  Ракоци Ференца 170  



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 6



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 7

На основу члана 32. став 1.Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне покрајине
Војводине (''Службени лист Аутономне Покрајине Бојводине'' број 12/04)
Изборна комисија Изборне јединице 57 Темерин на седници одржаној  29.04.2008. утврђује

Л И С Т У  К А Н Д И Д А Т А 

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ
ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ

57 ТЕМЕРИН

I
За кандидате за избор посланика у Изборној јединици  57 Темерин утврђени су:

1. Вајагић Весна, васпитачица, 47 година, Бачки  Јарак, Железничка  бр. 27 
Кога  је  предложила:  Социјалистичка  партија  Србије  (СПС)  –  Партија  уједињених
пензионера Србије (ПУПС)

2. Вулић Марко, менаџер, 29 године, Темерин, Барањи Кароља бр.19
Кога је Предложила: '' За Европску  Војводину, Демократска странка - Г 17 ПЛУС, Борис
Тадић''

3.  Ђукић Недељко, спортски тренер, 41 година, Темерин, Његошева  бр. 10
Кога је предложила: Група грађана Добар комшија – Недељко Ђукић



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 8

4. Матушка Михаљ, интерниста, 65 година, Темерин, Шајкашког партизанског одреда
бр. 8

Кога је предложила:  Magyar Koalició – Pásztor István
                                    Мађарска коалиција  - Иштван Пастор

5. Радић Миломир, професор географије, 37 година, Темерин, ЈНА  бр. 97
Кога је предложила: Покрет снага Србије – Богољуб Карић

6. Тинтор Стојан,  дипл.инг.електротехнике, 52 године, Темерин, Гаврила Принципа бр.
69

Кога је предложила: Српска радикална странка  

7. Томић Слободан, дипл.ецц., 43 године, Темерин, Петра Драпшина бр.74
Кога је предложила: Демократска странка Србије, Нова Србија

II

Ову листу објавити на огласним местима у Изборној  јединици,  службеним
гласилима општина-града које чине изборну јединицу и средствима информисања у
општини-граду.

Број: 013-32/2008-02
У Темерину, 27.04.2008. 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ  ЈЕДИНИЦЕ
57 ТЕМЕРИН

                     ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ,

                                          Којић Славка, с.р.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.05.2008. Страна 9

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

23.

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР
  ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

03.05.2008.    

1

24.

Л И С Т А   К А Н Д И Д А Т А 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ
57 ТЕМЕРИН  

7

** 
         

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                         
                     
  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   
                                           општине  Темерин
   
  Годишња претплата:  300,00 динара.
   
  Жиро рачун број:  840-324641-85
   
  Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"
  
  Телефон број:  021/ 843-888
  
  Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 30,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Л И С Т У К А Н Д И Д А Т А
	II
	С А Д Р Ж А Ј
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА


	Р Е Ш Е Њ Е
	Л И С Т А К А Н Д И Д А Т А

